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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 432 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 650 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 
 
3D Secure dla kart kredytowych ING 
 
ING Bank Śląski wprowadził standard bezpiecznych płatno ści kartami kredytowymi w internecie. 
Teraz użytkownicy kart kredytowych ING mog ą dokonywa ć płatno ści za towary i usługi w sklepach 
internetowych z dodatkow ą autoryzacj ą.  
 
3D Secure to metoda zabezpieczenia płatności w sklepach internetowych poprzez bezpieczny protokół 

przyjęty przez organizację płatniczą Visa (Verified by Visa) oraz MasterCard® (MasterCard SecureCode). 

Dzięki zabezpieczeniu 3D Secure, transakcje internetowe dokonywane kartami kredytowymi wydawanymi 

przez bank mogą być potwierdzane w systemie bankowości internetowej ING BankOnLine.  

 

Użytkownik dokonujący transakcji kartą kredytową z logo Visa albo MasterCard w sklepach internetowych 

wspierających usługę 3D Secure jest objęty dodatkową weryfikacją poprzez potwierdzenie transakcji 

internetowej w systemie bankowości internetowej ING BankOnLine (gdzie podane są szczegóły transakcji). 

Dzięki nowej funkcji użytkownicy kart kredytowych banku uzyskali wyższy poziom bezpieczeństwa odnośnie  

transakcji dokonywanych w internecie. 

 

Wcześniej bank wprowadził standard 3D Secure dla kart płatniczych wydawanych do rachunków bieżących 

oraz wirtualnych kart przedpłaconych. Usługa 3D Secure jest oferowana bezpłatnie wszystkim klientom 

banku, którzy posiadają karty płatnicze do rachunku bieżącego (Visa albo MasterCard) i/lub kartę 

przedpłaconą K@rtę wirtualną VISA i/lub kartę kredytową (Visa albo MasterCard) oraz mają dostęp do 

systemu bankowości internetowej ING BankOnLine.  
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